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5 ACTAS 5 Actas Comite de Compras
10 Actas Comité de Gestion Documental
15 Actas Conciliacion de Perdidas Inventarios Personal Temporal
20 Actas de Asamblea Accionistas
25 Actas de Auditoria
30 Actas de Baja
35 Actas de Conciliacion
40 Actas de Destruccion
45 Actas de Entrega Celulares
50 Actas de Interventoria Informacién Publica Clasificada
55 Actas de Junta Directiva
60 Actas de Liquidacion de Contratos Personal Temporal
65 Actas de Reciclaje
70 Actas de Reunion Informacion Publica Clasificada
10 ACUERDOS 5 Acuerdos de Colaboracion
10 Acuerdos de Confidencialidad Informacién Publica Clasificada
15 Acuerdos de Medios
20 Acuerdos de Servicio con Aerolineas
15 ANALISIS DE RIESGOS Informacién Publica Clasificada
20 ARQUEO CAJA MENOR
25 BAJAS DE ACTIVOS
30 BRIEF
35 CAMPANAS DE COMUNICACION
40 CERTIFICACIONES COMERCIALES
45 CONCEPTOS JURIDICOS
50 CONCEPTOS REGULATORIOS Informacién Publica Clasificada
55 CONCEPTOS TRIBUTARIOS
60 CONCILIACIONES BANCARIAS
65 CONCILIACIONES CUENTAS VOUCHER
70 CONCILIACIONES INGRESOS DE MERCANCIAS (WIP)
75 CONCILIACIONES OPERACIONALES
80 CONCILIACIONES TELEFONIA 2G-3G-4G
85 CONCILIACIONES VENTAS RETAIL
90 CONTRATOS 5 Contrato Derechos de Autor
10 Contratos de Agencias Comerciales



15 Contratos de Arrendamiento

20 Contratos de Compraventa

25 Contratos de Concesion

30 Contratos de Gran Cliente

35 Contratos de Prestacion de Servicios
95 CONTROLES DATOS OPERACIONALES Informacion Publica Clasificada
100 CONTROLES DE INGRESO Informacién Publica Clasificada
105 CONTROLES DE INVENTARIOS Informacién Publica Clasificada
110 CONTROLES INTERNOS Informacién Publica Clasificada
115 CONTROLES KAPEX Informacién Publica Clasificada
120 CONTROLES OPEX Informacion Publica Clasificada
125 CONVENIOS 5 Convenios Academicos

10 Convenios de Colaboracion

15 Convenios de Recaudo
130 CUENTAS BANCARIAS
135 CUENTAS DE COBRO
140 CUENTAS POR COBRAR
145 DECLARACIONES DE IMPORTACION
150 DERECHOS DE PETICION Informacién Publica Clasificada
155 ESTADOS FINANCIEROS
160 ESTATUTOS
165 ESTUDIOS DE SEGURIDAD
170 EVALUACIONES FINANCIERAS
175 FACTURAS MANUALES
180 GESTION DE PROYECTOS
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185 HERRAMIENTAS CONTROL ARCHIVISTICO 5 Controles Distribucion de Documentos
10 Controles Prestamos de Archivo
15 Controles Recepcién Documentos
20 Inventarios de Archivo
190 HISTORIAL CENTROS DE EXPERIENCIA
195 HISTORIAL DE CLIENTES
200 HISTORIAL DE VEHICULOS
205 HISTORIAS LABORALES
210 IMPUESTOS 5 Impuesto al Consumo
10 Impuesto al Patrimonio Bruto
15 Impuesto al Valor Agregado
20 Impuesto alumbrado Publico
25 Impuesto Contribuciones
30 Impuesto de Industria y Comercio
35 Impuesto de Retencion en la Fuente
40 Impuesto Medios Magneticos
45 Impuesto Sobre la Renta Para la Equidad (CREE)
50 Impuesto Sobre la Renta y Ganancia Ocacional
215 INFORMES 5 Beyond
10 Capex Tracking Report
15 Impairment Test
20 Informe Forcas
25 Informes a Entes de Control
30 Informes a los Estados Financieros
35 Informes Activaciones
40 Informes Ajuste a Clientes
45 Informes Analisis de Arpu en Centro de Experiencias
50 Informes Ausentismos
55 Informes Caida Plataformas
60 Informes Cartera Dealers
65 Informes Casos Criticos Clientes
70 Informes CRM
75 Informes Dash Board
80 Informes de Alarmas
85 Informes de Balances Trimestrales
90 Informes de Capex
95 Informes de Capex Tracking
100 Informes de Capitalizacion
105 Informes de Cartera
110 Informes de Cierre
115 Informes de Competencias
120 Informes de Contingencias
125 Informes de Cumplimiento
130 Informes de Desempefio Periodicos
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135
140
145
150
155
160
165
170
175
180
185
190
195
200
205
210
215
220
225
230
235
240
245
250
255
260
265

Informes de Disponibilidad

Informes de Ejecucion de Presupuestos
Informes de Estados Centro Integral de Operaciones (CIOS)
Informes de Fugas

Informes de Gestion

Informes de Hurtos

Informes de Impacto

Informes de Incidentes Criticos
Informes de Ingresos Mensuales
Informes de Investigaciones Antifraude
Informes de KPIs

Informes de Legalizacion de Facturas
Informes de Marketing

Informes de Medios

Informes de Movilidad

Informes de Netos

Informes de Operaciones Sospechosas a la UIAF
Informes de Opex

Informes de Orden Publico

Informes de Penetracion

Informes de Posibles Fraudes

Informes de Prepagados

Informes de Publicaciones

Informes de Red

Informes de Redes Sociales

Informes de Resultados mensuales
Informes de Seguimientos
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Informacién Publica Clasificada
Informacién Publica Clasificada
Informacién Publica Clasificada
Informacién Publica Reservada

Informacidn Publica Clasificada

Informacién Publica Clasificada

Informacién Publica Clasificada



270

Informes de Seleccidn

275 Informes de Ventas
280 Informes de Ventas de Equipos Empleados
285 Informes de Visitas
290 Informes Ejecucion Presupuestal
295 Informes Gross
300 Informes Impacto Fraude vs Hurtos Informacidn Publica Clasificada
305 Informes Ingresos y Retiros
310 Informes IPOS
315 Informes Maestro de Personal
320 Informes Netco
325 Informes Panel de Control
330 Informes Regulatorios Changes bmos si esto es de fin Informacion Publica Clasificada
335 Informes Revicion de Negocios
340 Informes Revision de Videos
345 Informes suscriptores
350 Informes Test
355 Informes Timesheet
360 Informes Vacio Vacacional
365 Monthly Management Report
370 Monthly Millicom Reports
375 Weekly Report
220 INSPECCIONES TRIBUTARIAS
225 INSTRUCTIVOS Informacién Publica Clasificada
230 INVESTIGACIONES ADMINISTRATIVAS
235 KZ (Pago de Acreedor)
240 LIBROS OFICIALES 5 Libro Diario
10 Libro Inventarios y Balences
15 Libro Mayor
20 Libro Mayor y Balance
245 MANUALES 5 Manual Activaciones
10 Manual de Usuario Aplicacién Tigo Docs
15 Manuales CRM
20 Manuales de Auditorias DMS
25 Manuales de Implementacion
30 Manuales de Productos
35 Manuales Operacionales
250 MODELOS ESTADISTICOS
255 MOVIMIENTOS DE CAJA
260 MOVIMIENTOS DE TESORERIA
265 MULTAS
270 NOVEDADES DE NOMINA
275 ORDENES DE COMPRA
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PLANES

10
15
20
25
30
35
40
45
50
55
60
65
70
75
80
85
90
95
100
105
110
115
120
125
130
135
140
145

Plan Anual Actividades de Redes
Plan Anual de Compras

Plan de Demanda

Plan de Inventarios

Plan Instalacion de Red

Plan Integrado de Gestion Ambiental
Plan estratégico de Gestion Documental
Planes Comerciales

Planes de Accion

Planes de Activacion

Planes de Comunicaciones

Planes de Desarrollo

Planes de Entrenamiento

Planes de Interconexion

Planes de Investigacion

Planes de Lanzamientos

Planes de Marketing

Planes de Medios

Planes de Mejoramiento

Planes de Negocios

Planes de Produccion Nuevos Productos
Planes de Red

Planes de Trabajo

Planes de Visibilidad

Planes Estrategicos

Planes Estrategicos de Red

Planes Expansion Optimizacion
Planes Financieros

Planes Implementacion sitios
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Informacidn Publica Clasificada

Informacidn Publica Clasificada

Informacidn Publica Clasificada



150

Planes Mantenimiento

155 Planes Operacionales
160 Rolling Forcas
285 PODERES
290 POLITICAS 5 Politica de Gestion Corporarivo Informacion Publica Clasificada
10 Politica de Gestion Documental Informacién Publica Clasificada
15 Politica de Procedimientos Informacion Publica Clasificada
20 Politica de Seguridad Informacion Publica Clasificada
25 Politicas Corporativas Informacion Publica Clasificada
30 Politicas Operacionales Informacidn Publica Clasificada
295 POLIZAS
300 PORTAFOLIOS
305 PRESUPUESTO
310 PROCEDIMIENTOS Informacion Publica Clasificada
315 PROCESOS ARBITRALES
320 PROCESOS DE SEGMENTACION
325 PROCESOS DISCIPLINARIOS
330 PROCESOS JUDICIALES
335 PROCESOS LABORALES
340 PROCESOS OPERACIONALES
345 PROGRAMAS 5 Programa de Gestion Documental
10 Programa de Referidos
15 Programas de Entretenimiento
20 Programas de Incentivos
25 Programas de Seguridad
30 Programas de Ventas
350 PROPUESTAS DE PAGO
355 PROTOCOLOS 5 Protocolo de Comportamiento
10 Protocolo de Iméagenes
360 PROYECCIONES FINANCIERAS
365 PROYECTOS 5 Proyectos Comunicacion
10 Proyectos Corporativos
15 Proyectos de Activaciones
20 Proyectos de Carterizacion
25 Proyectos de Desarrollos al personal
30 Proyectos de Entrenamiento
35 Proyectos de Investigacion
40 Proyectos de Mejora de Customer Operation
45 Proyectos de Operacion
50 Proyectos de Productos
55 Proyectos de Red
60 Proyectos de Satisfaccion al Cliente
65 Proyectos de Software
70 Proyectos Especiales
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75
80
85

Proyectos LT

Proyectos Regulatorios

Proyectos Tablets

Informacién Publica Clasificada

370 REGISTRO DE PROVEEDORES

375 REQUERIMIENTOS DE INFORMACION

380 REQUERIMIENTOS DESARROLLO SOFTWARE
385 REQUERIMIENTOS JUDICIALES

390 REQUERIMIENTOS LEGALES

395 REQUERIMIENTOS NUEVOS PRODUCTOS
400 REQUERIMIENTOS SOLICITUDES CLIENTES
405 REVISTA TIGO

410 SERVICIOS PUBLICOS

415 TABLAS DE RETENCION DOCUMENTAL

420 TABLAS DE VALORACION DOCUMENTAL
425 TRANSACCIONES DE ADQUISICION

430 TRASLADOS DE OPERACIONES

435 TUTELAS

440 VIDEOS DE SEGURIDAD
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