

COLOMBIA MÓVIL S.A. E.S.P CUADRO DE CLASIFICACION DOCUMENTAL

CÓDIGO	SERIE	CÓDIGO	SUBSERIE	notificaciones relacionados con cambios en los	CLASIFICACIÓN INFORMACIÓN -LE ^N 1712 DE 2014 Nivel
5	ACTAS	5	Actas Comite de Compras	formatos	
		10	Actas Comité de Gestion Documental		
		15	Actas Conciliacion de Perdidas Inventarios Personal Temporal		
		20	Actas de Asamblea Accionistas		
		25	Actas de Auditoria		
		30	Actas de Baja		
		35	Actas de Conciliacion		
		40	Actas de Destrucción		
		45	Actas de Entrega Celulares		
		50	Actas de Interventoria		Información Pública Clasificada
		55	Actas de Junta Directiva		
		60	Actas de Liquidacion de Contratos Personal Temporal		
		65	Actas de Reciclaje		
		70	Actas de Reunion		Información Pública Clasificada
10	ACUERDOS	5	Acuerdos de Colaboración		
		10	Acuerdos de Confidencialidad		Información Pública Clasificada
		15	Acuerdos de Medios		
		20	Acuerdos de Servicio con Aerolíneas		
15	ANALISIS DE RIESGOS				Información Pública Clasificada
20	ARQUEO CAJA MENOR				
25	BAJAS DE ACTIVOS				
30	BRIEF				
35	CAMPAÑAS DE COMUNICACIÓN				
40	CERTIFICACIONES COMERCIALES				
45	CONCEPTOS JURIDICOS				
50	CONCEPTOS REGULATORIOS				Información Pública Clasificada
55	CONCEPTOS TRIBUTARIOS				
60	CONCILIACIONES BANCARIAS				
65	CONCILIACIONES CUENTAS VOUCHER	-			
70	CONCILIACIONES INGRESOS DE MERCANCIAS (WIP)				
75	CONCILIACIONES OPERACIONALES				
80	CONCILIACIONES TELEFONIA 2G-3G-4G				
85	CONCILIACIONES VENTAS RETAIL				
90	CONTRATOS	5	Contrato Derechos de Autor		
		10	Contratos de Agencias Comerciales		

		15 20 25 30	Contratos de Arrendamiento Contratos de Compraventa Contratos de Concesion Contratos de Gran Cliente	
		35	Contratos de Prestacion de Servicios	
95	CONTROLES DATOS OPERACIONALES			Información Pública Clasificada
100	CONTROLES DE INGRESO			Información Pública Clasificada
105	CONTROLES DE INVENTARIOS			Información Pública Clasificada
110	CONTROLES INTERNOS			Información Pública Clasificada
115	CONTROLES KAPEX			Información Pública Clasificada
120	CONTROLES OPEX			Información Pública Clasificada
125	CONVENIOS	5	Convenios Academicos	
		10	Convenios de Colaboración	
		15	Convenios de Recaudo	
130	CUENTAS BANCARIAS			
135	CUENTAS DE COBRO			
140	CUENTAS POR COBRAR			
145	DECLARACIONES DE IMPORTACION			
150	DERECHOS DE PETICION			Información Pública Clasificada
155	ESTADOS FINANCIEROS			
160	ESTATUTOS			
165	ESTUDIOS DE SEGURIDAD			
170	EVALUACIONES FINANCIERAS			
175	FACTURAS MANUALES			
180	GESTION DE PROYECTOS			

185	HERRAMIENTAS CONTROL ARCHIVISTICO	5	Controles Distribucion de Documentos	7	I
103	TIERRAMIENTAS CONTROL ARCHIVIOTICO	10	Controles Prestamos de Archivo		
		15	Controles Recepción Documentos		
		20	Inventarios de Archivo		
190	HISTORIAL CENTROS DE EXPERIENCIA		Involtance de 7 tenive	+	
195	HISTORIAL DE CLIENTES				
200	HISTORIAL DE VEHICULOS				
205	HISTORIAS LABORALES				
210	IMPUESTOS	5	Impuesto al Consumo		
		10	Impuesto al Patrimonio Bruto		
		15	Impuesto al Valor Agregado		
		20	Impuesto alumbrado Publico		
		25	Impuesto Contribuciones		
		30	Impuesto de Industria y Comercio		
		35	Impuesto de Retencion en la Fuente		
		40	Impuesto Medios Magneticos		
		45	Impuesto Sobre la Renta Para la Equidad (CREE)		
		50	Impuesto Sobre la Renta y Ganancia Ocacional		
215	INFORMES	5	Beyond		
		10	Capex Tracking Report		
		15	Impairment Test		
		20	Informe Forcas		
		25	Informes a Entes de Control		
		30	Informes a los Estados Financieros		
		35	Informes Activaciones		
		40	Informes Ajuste a Clientes		
		45	Informes Analisis de Arpu en Centro de Experiencias		
		50	Informes Ausentismos		
		55	Informes Caida Plataformas		
		60	Informes Cartera Dealers		
		65	Informes Casos Criticos Clientes		
		70	Informes CRM		
		75	Informes Dash Board		
		80	Informes de Alarmas		
		85	Informes de Balances Trimestrales		
		90	Informes de Capex		
		95	Informes de Capex Tracking		
		100	Informes de Capitalizacion		
		105	Informes de Cartera		
		110	Informes de Cierre		
		115	Informes de Competencias		
		120	Informes de Contingencias		
		125	Informes de Cumplimiento		
		130	Informes de Desempeño Periodicos	1	I

135	Informes de Disponibilidad	1
140	Informes de Ejecucion de Presupuestos	
145	Informes de Estados Centro Integral de Operaciones (CIOS)	
150	Informes de Fugas	Información Pública Clasificada
155	Informes de Gestion	Información Pública Clasificada
160	Informes de Hurtos	Información Pública Clasificada
165	Informes de Impacto	Información Pública Reservada
170	Informes de Incidentes Criticos	
175	Informes de Ingresos Mensuales	Información Pública Clasificada
180	Informes de Investigaciones Antifraude	
185	Informes de KPIs	
190	Informes de Legalizacion de Facturas	
195	Informes de Marketing	
200	Informes de Medios	
205	Informes de Movilidad	
210	Informes de Netos	
215	Informes de Operaciones Sospechosas a la UIAF	
220	Informes de Opex	
225	Informes de Orden Publico	
230	Informes de Penetracion	
235	Informes de Posibles Fraudes	Información Pública Clasificada
240	Informes de Prepagados	
245	Informes de Publicaciones	
250	Informes de Red	
	Informes de Redes Sociales	
	Informes de Resultados mensuales	
265	Informes de Seguimientos	Información Pública Clasificada

1	1	1 070	lintama e de Calabaita	, ,	
		270	Informes de Selección		
		275	Informes de Ventas		
		280	Informes de Ventas de Equipos Empleados		
		285	Informes de Visitas		
		290	Informes Ejecucion Presupuestal		
		295	Informes Gross		
		300	Informes Impacto Fraude vs Hurtos		Información Pública Clasificada
		305	Informes Ingresos y Retiros		
		310	Informes IPOS		
		315	Informes Maestro de Personal		
		320	Informes Netco		
		325	Informes Panel de Control		
		330	Informes Regulatorios Changes	emos si esto es de fina	Información Pública Clasificada
		335	Informes Revicion de Negocios		
		340	Informes Revisión de Videos		
		345	Informes suscriptores		
		350	Informes Test		
		355	Informes Timesheet		
		360	Informes Vacio Vacacional		
		365	Monthly Management Report		
		370	Monthly Millicom Reports		
		375	Weekly Report		
220	INSPECCIONES TRIBUTARIAS		Troomy report		
225	INSTRUCTIVOS				Información Pública Clasificada
230	INVESTIGACIONES ADMINISTRATIVAS				
235	KZ (Pago de Acreedor)				
240	LIBROS OFICIALES	5	Libro Diario		
		10	Libro Inventarios y Balences		
		15	Libro Mayor		
		20	Libro Mayor y Balance		
245	MANUALES	5	Manual Activaciones		
		10	Manual de Usuario Aplicación Tigo Docs		
		15	Manuales CRM		
		20	Manuales de Auditorias DMS		
		25	Manuales de Implementacion		
		30	Manuales de Productos		
		35	Manuales Operacionales		
250	MODELOS ESTADISTICOS			† †	
255	MOVIMIENTOS DE CAJA			1	
260	MOVIMIENTOS DE TESORERIA			1	
265	MULTAS			1	
270	NOVEDADES DE NOMINA				
275	ORDENES DE COMPRA				

280	PLANES	5	Plan Anual Actividades de Redes	
		10	Plan Anual de Compras	
		15	Plan de Demanda	
		20	Plan de Inventarios	
		25	Plan Instalacion de Red	
		30	Plan Integrado de Gestion Ambiental	
		35	Plan estratégico de Gestion Documental	
		40	Planes Comerciales	
		45	Planes de Accion	Información Pública Clasificada
		50	Planes de Activacion	
		55	Planes de Comunicaciones	
		60	Planes de Desarrollo	
		65	Planes de Entrenamiento	
		70	Planes de Interconexion	
		75	Planes de Investigacion	Información Pública Clasificada
		80	Planes de Lanzamientos	
		85	Planes de Marketing	
		90	Planes de Medios	
		95	Planes de Mejoramiento	Información Pública Clasificada
		100	Planes de Negocios	
		105	Planes de Produccion Nuevos Productos	
		110	Planes de Red	
		115	Planes de Trabajo	
		120	Planes de Visibilidad	
		125	Planes Estrategicos	
		130	Planes Estrategicos de Red	
		135	Planes Expansion Optimizacion	
		140	Planes Financieros	
		145	Planes Implementacion sitios	

	I	150	Planes Mantenimiento	1 1	
		155	Planes Operacionales		
		160	Rolling Forcas		
285	PODERES	100	Troiling Foreac		
290	POLITICAS	5	Politica de Gestion Corporarivo		Información Pública Clasificada
		10	Politica de Gestion Documental		Información Pública Clasificada
		15	Politica de Procedimientos		Información Pública Clasificada
		20	Politica de Seguridad		Información Pública Clasificada
		25	Politicas Corporativas		Información Pública Clasificada
		30	Politicas Operacionales		Información Pública Clasificada
295	POLIZAS		·		
300	PORTAFOLIOS				
305	PRESUPUESTO				
310	PROCEDIMIENTOS				Información Pública Clasificada
315	PROCESOS ARBITRALES				
320	PROCESOS DE SEGMENTACION				
325	PROCESOS DISCIPLINARIOS				
330	PROCESOS JUDICIALES				
335	PROCESOS LABORALES				
340	PROCESOS OPERACIONALES				
345	PROGRAMAS	5	Programa de Gestion Documental		
		10	Programa de Referidos		
		15	Programas de Entretenimiento		
		20	Programas de Incentivos		
		25	Programas de Seguridad		
		30	Programas de Ventas		
350	PROPUESTAS DE PAGO				
355	PROTOCOLOS	5 10	Protocolo de Comportamiento		
260	PROYECCIONES FINANCIERAS	10	Protocolo de Imágenes	+	
360 365	PROYECTOS	5	Provestos Comunicacion	+ +	
303	PROTECTOS	10	Proyectos Comunicación		
		15	Proyectos Corporativos		
		20	Proyectos de Activaciones Proyectos de Carterizacion		
		25			
			Proyectos de Desarrollos al personal		
		30 35	Proyectos de Investigacion		
			Proyectos de Investigacion		
		40 45	Proyectos de Mejora de Customer Operation		
			Proyectos de Operacion		
		50 55	Proyectos de Productos		
		55	Proyectos de Red		
		60	Proyectos de Satisfaccion al Cliente		
		65	Proyectos de Software		
		70	Proyectos Especiales	1	

		75 80 85	Proyectos LT Proyectos Regulatorios Proyectos Tablets	Información Pública Clasificada
370	REGISTRO DE PROVEEDORES	0.5	Proyectos rabiets	
375	REQUERIMIENTOS DE INFORMACION			
380	REQUERIMIENTOS DESARROLLO SOFTWARE			
385	REQUERIMIENTOS JUDICIALES			
390	REQUERIMIENTOS LEGALES			
395	REQUERIMIENTOS NUEVOS PRODUCTOS			
400	REQUERIMIENTOS SOLICITUDES CLIENTES			
405	REVISTA TIGO			
410	SERVICIOS PUBLICOS			
415	TABLAS DE RETENCION DOCUMENTAL			
420	TABLAS DE VALORACION DOCUMENTAL			
425	TRANSACCIONES DE ADQUISICION			
430	TRASLADOS DE OPERACIONES			
435	TUTELAS			
440	VIDEOS DE SEGURIDAD			